Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.° 1272, de 27 de junho de 2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 08 de setembro de 2016, publicado no
D.O.U. de 09 subsequente;

considerando o Memorandfo n° 32/2017-DIRGE-CT, datado de
12.06.2017,

RESOLVE

alterar na Portaria n° 971, de 19.05.2017, que designa as
subcomissões do Câmpus da UTFPR, para, até 15.09.2017, elaborarem o Plano de
Desenvolvimento Institucional da UTFPR (PDI) para o período de 2017 a 2022, o
representante do Câmpus Curitiba, WILSON HORSTMEYER BOGADO por BRUNO
TOKARSKI DE CARVALHO.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

.BERTO PILATTI

Reitor